

Danpec A/S

Veras Allé 7, 2720 Vanløse

CVR-nr. 67 24 60 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Jens Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpec A/S Veras Allé 7 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 67 24 60 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Bigaard Line Klit Olsen Jens Christian Olsen
Direktion	Jens Christian Olsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	From friends of Therese Ynill ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er geologisk, geofysisk og energirelateret rådgivning - fortrinsvis til den internationale olieindustri. Selskabet har udvidet sine aktiviteter til også at sælge glas og unikke sølvmedevarer med anvendelse indenfor borddækning, boliginteriør og smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.816 kr. mod -376.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.996 kr. mod -795.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	365.816	-376.695
1 Personaleomkostninger	-214.759	-290.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.052	-39.551
Driftsresultat	147.005	-707.184
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.000
Andre finansielle indtægter	17	76.060
Øvrige finansielle omkostninger	-26	-159.488
Resultat før skat	146.996	-795.612
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	146.996	-795.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	92.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-848.512
Disponeret i alt	146.996	-795.612

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.705</u>	<u>12.757</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.705</u>	<u>12.757</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>65.517</u>	<u>65.517</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.517</u>	<u>65.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.222</u>	<u>78.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>240.192</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>240.192</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.483	9.483
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.430
	Andre tilgodehavender	<u>22.356</u>	<u>9.932</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.839</u>	<u>35.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.303.393</u>	<u>882.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.340.232</u>	<u>1.158.773</u>
	Aktiver i alt	<u>1.414.454</u>	<u>1.237.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	731.318	638.322
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>1.285.318</u>	<u>1.191.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.486
Anden gæld	115.136	31.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.136	45.825
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.136</u>	<u>45.825</u>
Passiver i alt	<u>1.414.454</u>	<u>1.237.047</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	209.431	270.375	
Andre omkostninger til social sikring	2.628	4.903	
Personalemkostninger i øvrigt	2.700	15.660	
	<u>214.759</u>	<u>290.938</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	<u>367.483</u>	<u>367.483</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>367.483</u>	<u>367.483</u>	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-354.726	-335.649	
Årets afskrivninger	-4.052	-19.077	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-358.778</u>	<u>-354.726</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>8.705</u>	<u>12.757</u>	
 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
From friends of Therese Ynill ApS, København	100 %	65.517	0
 4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
 5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018	638.322	1.486.834	
Årets overførte overskud eller underskud	92.996	-848.512	
	<u>731.318</u>	<u>638.322</u>	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
